

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Lagoa Nova  
Fundo Municipal de Saúde de Lagoa Nova  
Fundo Municipal de Saúde

Registro de Preços Eletrônico 003/2017-PMLN

## F Wilton Cavalcante Monteiro Me - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 07.055.280/0001-84

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	Água Destilada 10ml Especificação : Para Solução Injetável. Embalagem: Ampola Com 20 Ml.Contendo A Impressão Venda Pr...	farmace	50.000 AMP	R\$ 0,12	R\$ 6.000,00
0011	Agulha Descartavel 25x7 Especificação : Descartável, Esteril, Atóxica, Apirogênica, Canula Em Aço Inox, Cilíndrica, R...	solidor	50.000 UN	R\$ 0,06	R\$ 3.000,00
0016	Alcool A 70/% Cx C/12 Especificação : Alcool 70, Étilico Líquido Frascos 1l	jalles	500 CX	R\$ 50,79	R\$ 25.395,00
0022	Algodão Hidrofilo Rolo 500g Especificação : Caixa Com 24 Unidades	nevoa	100 CX	R\$ 201,60	R\$ 20.160,00
0027	Atadura Crepom 12cm X 1,8mt Especificação : Pacote Com 12 Unidades	texcare	1.000 PC	R\$ 6,10	R\$ 6.100,00
0040	Cateter Jelco Nº 24	POLYMED	10.000 UN	R\$ 0,69	R\$ 6.900,00
0042	Cateter Nasal P/oxigenio Tipo Oculos	MEDSONDA	6.000 UN	R\$ 0,87	R\$ 5.220,00
0043	Clamp Para Cordão Umbilical Com Dupla Trava Especificação : Caixa Com 100 Unidades	WILTEX	15 CX	R\$ 28,00	R\$ 420,00
0044	Coletor de Urina Sistema Fechado 2 Litros Especificação : Conector Escalonado Para Sonda Uretro Vesicais Com Ponto De...	LABOR	2.000 UN	R\$ 2,86	R\$ 5.720,00
0051	Equipo Multivias de 2 Vias C/conector	MARKMED	7.000 UN	R\$ 0,90	R\$ 6.300,00
0052	Esparadrapo Anti-Alérgico Especificação : Na Cor Branca, 10 Cm X 4,5 Mm Tecido A Base de Rayon-Acetato e Massa Adesiv...	MISSNER	450 RL	R\$ 4,70	R\$ 2.115,00
0053	Esparadrapo Impermeável Tamanho 10cm X 4,6m Especificação : Na Cor Branca, Em Tecido Apropriado de Algodão e Óxido De...	MISSNER	4.800 RL	R\$ 5,78	R\$ 27.744,00
0054	Esparadrapo Micropore Dimensões 10cm X 4,5m Especificação : Na Cor Branca, Massa Adesiva A Base de Óxido de Zinco E B...	MISSNER	2.000 RL	R\$ 4,68	R\$ 9.360,00
0058	Filme Radiológico, Base Verde, Dimensões 18 X 24cm Especificação : Filme, Radiológico, Base Verde, Dimensões 18 X 24 ....	IBF	40 CX	R\$ 98,80	R\$ 3.952,00
0061	Filme Radiológico, Base Verde, Dimensões 35 X 35cm Especificação : Filme Radiológico, Base Verde, Dimensões 35 X 35 C...	IBF	40 CX	R\$ 304,90	R\$ 12.196,00
0062	Fio Nylon 0 Especificação : Caixa Com 100	SHALON	250 CX	R\$ 124,00	R\$ 31.000,00
0070	Fio Para Sutura, Catgut Cromado N.1, Com 70cm, Agulha de 3,0cm Especificação : Fio Para Sutura, Catgut Cromado, N.1, ....	SHALON	1.000 ENV	R\$ 2,98	R\$ 2.980,00
0071	Fio Para Sutura, Catgut Cromado N.2-0, Com 70cm, Agulha de 2,5cm, Gastrointest. Especificação : Fio Para Sutura, Catg...	SHALON	1.000 ENV	R\$ 2,97	R\$ 2.970,00
0080	Fita P/ Ap. Dosagem Glicose On Call Plus Especificação : Caixa 1 Com 50 Unidades	MEDLEVERSON	1.000 CX	R\$ 25,50	R\$ 25.500,00
0088	Glicose 50% Ampola	farmace	25.000 AMP	R\$ 0,24	R\$ 6.000,00
0092	Lâmina Bisturi Número 14 Especificação : Descartável, Estéril, Em Aço Inoxidável, Sem Rebarbas Com Corte Afiado e Que...	solidor	30 CX	R\$ 22,90	R\$ 687,00
				Total	R\$ 209.719,00

## Luciano L da Silva - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 02.859.542/0001-40

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	Alcool Etilico Absoluto 99,5/% 1000ml	Jales Machado	5.000 L	R\$ 5,01	R\$ 25.050,00
0025	Atadura Crepe 18cm X 1,20 - 09 Fios C/ 12 Und	Biotextil	1.660 PC	R\$ 7,89	R\$ 13.097,40
0030	Atadura de Crepom Dimensões de 10cm X 4,5m Especificação : Contendo 13 Fios/cm2, Medindo 4,5 M Esticada, Confeccionad...	Biotextil	1.000 RL	R\$ 0,30	R\$ 300,00
0032	Atadura de Crepom Dimensões de 15cm X 4,5m Especificação : Contendo 13 Fios/cm2, Medindo 4,5 M Esticada, Confeccionad...	Biotextil	1.000 RL	R\$ 0,47	R\$ 470,00
0056	Estetoscópio Com Corpo Auscultador Adulto Especificação : Modelo Duplo Com Metal Nobre, Sino Auscultador Confeccionad...	lamedid	70 UN	R\$ 11,55	R\$ 808,50
				Total	R\$ 39.725,90

## Medlevensohn Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 05.343.029/0001-90

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0159	Tira Para Glicosímetro Reagentes Oc Plus Cx C/50	ON CALL PLUS	800 CX	R\$ 19,00	R\$ 15.200,00
				Total	R\$ 15.200,00

## Phospodont Ltda - Tipo: EPP - LC123: Não - Documento 04.451.626/0001-75

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	Balança Pediátrica Especificação : Capacidade 16 Kg e Frações de 100g; Estrutura Em Chapa de Aço Carbono Capacidade P...	WELMY	15 UN	R\$ 375,70	R\$ 5.635,50
0055	Estadiômetro Pediátrico Especificação : Mede de 0 A 99cm; - Composto Por Uma Haste Fixa Que Possui As Medidas e Outra...	FAMI-ITA	5 UN	R\$ 110,50	R\$ 552,50
0057	Filme P/ultra Upp-1100s 110mm X 20m	SONY	480 RL	R\$ 46,75	R\$ 22.440,00
0059	Filme Radiológico, Base Verde, Dimensões 24 X 30cm Especificação : Filme Radiológico, Base Verde, Dimensões 24 X 30 C...	FUJI	20 CX	R\$ 163,00	R\$ 3.260,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0060	Filme Radiológico, Base Verde, Dimensões 30 X 40cm Especificação : Filme Radiológico, Base Verde, Dimensões 30 X 40 C...	FUJI	40 CX	R\$ 299,99	R\$ 11.999,60
0081	Fita P/ Autoclave 19mmx30	HOSPFLEX	90 CX	R\$ 2,69	R\$ 242,10
0085	Gel Para Egc 1k	MERCUR	75 UN	R\$ 9,23	R\$ 692,25
0086	Gel Para Ultra Sonografia 100ml	MAXICOR	250 FR	R\$ 2,44	R\$ 610,00
0156	Tensiómetro Infantil Tipo Aneróide Com Pedestal Especificação : Com: - Esfigmomanômetro Com Pedestal - Bracadeira Em ....	ACCUMED	50 UN	R\$ 45,70	R\$ 2.285,00
				Total	R\$ 47.716,95

### PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 21.262.327/0001-01

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0116	Regulador Oxigênio Com Fluxometro	JG MORIYA	15 UN	R\$ 168,00	R\$ 2.520,00
0155	Tensiómetro Adulto Tipo Aneróide Especificação : Com: - Esfigmomanômetro Aneróide - Bracadeira Em Tecido Resistente E...	PREMIUM	50 UN	R\$ 56,66	R\$ 2.833,00
				Total	R\$ 5.353,00

### Prestomedi Distribuidora De Produtos Para A Saude Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.749.915/0001-58

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	Campo Operatório 45x50	ortofen	100 UN	R\$ 1,29	R\$ 129,00
				Total	R\$ 129,00

### Recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 06.696.359/0001-21

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	Abocath Nº24 Especificação : Caixa Com 100	POLYMED	30 CX	R\$ 75,62	R\$ 2.268,60
0010	Agulha Descartavel 13x4,5 C/ 100und Especificação : Descartável, Esteril, Atóxica, Apirogênica, Canula Em Aço Inox, C...	SR	600 CX	R\$ 5,72	R\$ 3.432,00
0039	Cateter Jelco Nº 20	POLYMED	10.000 UN	R\$ 0,57	R\$ 5.700,00
0103	Luva de Procedimento Tam G C/100 Und Especificação : Tamanho G Em Latéx, Com Pó, Não Estéril, Indicada Para Procedime...	MEDIX	1.500 CX	R\$ 13,59	R\$ 20.385,00
0104	Luva de Procedimento Tam P C/100 Und Especificação : Tamanho P Em Latéx, Com Pó, Não Estéril, Indicada Para Procedime...	MEDIX	1.500 CX	R\$ 13,57	R\$ 20.355,00
				Total	R\$ 52.140,60

### ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.692.392/0001-25

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Abaixador de Lingua Pct C/100	THEUTO	150 PC	R\$ 3,19	R\$ 478,50
0002	Abocath Nº 22 Especificação : Caixa Com 100	DESCARPACK	30 CX	R\$ 65,32	R\$ 1.959,60
0003	Abocath Nº14 Especificação : Caixa Com 100 Unidades	DESCARPACK	30 CX	R\$ 68,63	R\$ 2.058,90
0004	Abocath Nº16 Especificação : Caixa Com 100	DESCARPACK	30 CX	R\$ 67,58	R\$ 2.027,40
0005	Abocath Nº18 Especificação : Caixa Com 100	DESCARPACK	30 CX	R\$ 65,42	R\$ 1.962,60
0006	Abocath Nº20 Especificação : Caixa Com 100	DESCARPACK	30 CX	R\$ 65,47	R\$ 1.964,10
0009	Água Oxigenada 10 Volumes Especificação : Embalagem: Frasco Plástico Com 01 Litro, Com Dados de Identificação do Prod...	RIOQUIMICA	3.000 FR	R\$ 4,10	R\$ 12.300,00
0012	Agulha Descartavel 25x8 Especificação : Descartável, Esteril, Atóxica, Apirogênica, Canula Em Aço Inox, Cilíndrica, R...	DESCARPACK	50.000 UN	R\$ 0,05	R\$ 2.500,00
0013	Agulha Hipodérmica 40 X 12 Especificação : Descartável, Esteril, Atóxica, Apirogênica, Canula Em Aço Inox, Cilíndrica...	DESCARPACK	12.000 UN	R\$ 0,05	R\$ 600,00
0015	Agulha Para Caneta 4mm Cx C/ 100 Especificação : Agulha Tipo Bd	B-D	150 CX	R\$ 42,52	R\$ 6.378,00
0018	Algodão 0 Com Agulha Especificação : Caixa Com 24 Unidades	SOMERVILLE	100 CX	R\$ 42,39	R\$ 4.239,00
0019	Algodão 2-0 Com Agulha Especificação : Caixa Com 24 Unidades	SOMERVILLE	100 CX	R\$ 42,49	R\$ 4.249,00
0020	Algodão 2-0 Sem Agulha Especificação : Caixa Com 24 Unidades	SOMERVILLE	100 CX	R\$ 42,68	R\$ 4.268,00
0021	Algodão Hidrófilo Rolo 500g	MELHORMED	400 RL	R\$ 8,23	R\$ 3.292,00
0023	Atadura Crepe 12m X 1,20 - 09 Fios C/12 Und	TEXCARE	1.660 PC	R\$ 3,36	R\$ 5.577,60
0024	Atadura Crepe 15cm X 1,20 - 09 Fios C/12 Und	TEXCARE	1.660 PC	R\$ 4,23	R\$ 7.021,80
0026	Atadura Crepom 10cm X 1,8mt Especificação : Pacote Com 12 Unidades	TEXCARE	1.000 PC	R\$ 3,96	R\$ 3.960,00
0028	Atadura Crepom 15cm X 1,8mt Especificação : Pacote Com 12 Unidades	TEXCARE	1.000 PC	R\$ 7,08	R\$ 7.080,00
0029	Atadura Crepom 25cm X 1,8mt Especificação : Pacote Com 12 Unidades	TEXCARE	1.000 PC	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
0031	Atadura de Crepom Dimensões de 12cm X 4,5m Especificação : Contendo 13 Fios/cm2, Medindo 4,5 M Esticada, Confeccionad...	NEVE	1.000 RL	R\$ 0,42	R\$ 420,00
0033	Atadura de Crepom Dimensões de 25cm X 4,5m Especificação : Contendo 13 Fios/cm2, Medindo 4,5 M Esticada, Confeccionad...	NEVE	1.000 RL	R\$ 0,76	R\$ 760,00
0037	Cateter Jelco Nº 16	SOLIDOR	10.000 UN	R\$ 0,66	R\$ 6.600,00
0038	Cateter Jelco Nº 18	SOLIDOR	10.000 UN	R\$ 0,64	R\$ 6.400,00
0041	Cateter Jelco Nº22	SOLIDOR	10.000 UN	R\$ 0,64	R\$ 6.400,00
0045	Compressa de Gaze Hidrófila 91 Cm X 91 M Estéril Especificação : de Gaze Hidrófila, Descartável, 100 % Algodão Em Tec...	BIOTEXTIL	10.000 PC	R\$ 27,49	R\$ 274.900,00
0046	Detergente Enzimático Riozyme Ive Neutro Gold - Garrafão.	VICPHARMA	200 GF	R\$ 99,49	R\$ 19.898,00
0049	Equipo Macrogotas C/ Injetor Lateral Especificação : Equipo Macrogotas C/ Injetor Lateral Pct C/ 20 Und	TKL LTDA	3.000 PC	R\$ 2,08	R\$ 6.240,00
0050	Equipo Microgotas Especificação : Caixa Com 20 Unidades	EMBRAMED	300 CX	R\$ 22,48	R\$ 6.744,00
0063	Fio Nylon 2-0 Ag 4,0cm 3/8 C/24 Und	SOMERVILLE	600 CX	R\$ 27,35	R\$ 16.410,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	Fio Nylon 3-0 Ag 4,0cm 3/8 C/24 Und	SOMERVILLE	600 CX	R\$ 26,97	R\$ 16.182,00
0065	Fio Nylon 4-0 Ag 4,0cm 3/8 C/24 Und	SOMERVILLE	600 CX	R\$ 28,05	R\$ 16.830,00
0066	Fio Nylon 5.0	SOMERVILLE	250 CX	R\$ 25,99	R\$ 6.497,50
0067	Fio Para Sutura Catgut Cromado N. 3-0	SOMERVILLE	70 CX	R\$ 68,59	R\$ 4.801,30
0068	Fio Para Sutura Catgut Cromado Simples 2-0 Especificação : Fio Para Sutura, Catgut Cromado N. 2-0, Fio Com 70 Cm De C...	SOMERVILLE	1.000 CX	R\$ 68,59	R\$ 68.590,00
0069	Fio Para Sutura, Catgut Cromado N. 4-0 C/70cm Agulha de 3,5 Especificação : Fio Para Sutura, Catgut Cromado N. 4-0 Fi...	SOMERVILLE	100 CX	R\$ 68,59	R\$ 6.859,00
0072	Fio Para Sutura, Catgut Cromado N.3-0, Com 70cm, Agulha de 3,0cm, 1/2 Círcul Especificação : Fio Para Sutura, Catgut ....	SOMERVILLE	100 CX	R\$ 70,98	R\$ 7.098,00
0073	Fio Para Sutura, Catgut Cromado N.5-0 C/ 70cm Agulha de 3,5cm Especificação : Fio Para Sutura, Catgut Cromado N. 5-0,...	SOMERVILLE	200 CX	R\$ 67,59	R\$ 13.518,00
0074	Fio Para Sutura, Catgut Cromado Nº0 C/ 70cm Agulha de 3,0cm Especificação : Fio Para Sutura, Catgut Cromado N.0, Fio ....	SOMERVILLE	70 CX	R\$ 70,68	R\$ 4.947,60
0075	Fio Para Sutura, Catgut Simples N.1, Com 70cm, Agulha de 3,0cm Especificação : Fio Para Sutura, Catgut Simples, 70cm,...	SOMERVILLE	300 CX	R\$ 67,69	R\$ 20.307,00
0076	Fio Para Sutura, Catgut Simples N.2-0, Com 70cm, Agulha de 3,5cm Especificação : Fio Para Sutura, Catgut Simples N. 2...	SOMERVILLE	600 CX	R\$ 72,28	R\$ 43.368,00
0077	Fio Para Sutura, Catgut Simples N.3-0, Com 70cm, Agulha de 2,5cm Especificação : Fio Para Sutura, Catgut Simples N. 3...	SOMERVILLE	1.000 ENV	R\$ 2,92	R\$ 2.920,00
0078	Fio Para Sutura, Em Poliéster e Algodão N.2-0, Fio Com 3x45cm Especificação : Fio Para Sutura, Em Poliéster e Algodão...	SOMERVILLE	1.000 ENV	R\$ 4,48	R\$ 4.480,00
0079	Fio Para Sutura, Em Polipropileno Azul N.2-0 Com 75cm, Agulha de 3,0cm Especificação : Fio Para Sutura, Em Polipropil...	SOMERVILLE	1.000 ENV	R\$ 4,39	R\$ 4.390,00
0082	Fixador Para Rx 13,5 Manual	DPC	120 UN	R\$ 128,30	R\$ 15.396,00
0090	Lamina Bisturi N 24 Cx C/ 100und	SOLIDOR	210 CX	R\$ 19,99	R\$ 4.197,90
0091	Lamina Bisturi Nº15 Cx C/ 100 Und	SOLIDOR	190 CX	R\$ 19,99	R\$ 3.798,10
0093	Lâmina de Bisturi Número 11 Especificação : Descartável, Estéril, Em Aço Inoxidável, Sem Rebarbas Com Corte Afiado E ....	SOLDIOR	62 CX	R\$ 19,99	R\$ 1.239,38
0094	Lâmina de Bisturi Número 23 Especificação : Descartável, Estéril, Em Aço Inoxidável, Sem Rebarbas Com Corte Afiado E ....	SOLIDOR	21.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 4.200,00
0095	Lâmina Para Laboratório Fosca Lapidada Especificação : Caixa Com 100	GLOBAL	45 CX	R\$ 6,87	R\$ 309,15
0096	Lamina Para Microscopio Fosca Especificação : Caixa Com 100 Unidades	SOLIDOR	30 CX	R\$ 6,85	R\$ 205,50
0097	Latex 202 Mt	LENGRUBER	240 M	R\$ 2,70	R\$ 648,00
0098	Latex 203 Mt	LENGRUBER	240 M	R\$ 1,85	R\$ 444,00
0099	Latex 204 Mt	LENGRUBER	800 M	R\$ 3,30	R\$ 2.640,00
0100	Latex 205 Mt	LENGRUBER	300 M	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00
0101	Luva de Procedimento M /100und Especificação : Pares	SUPERMAX	1.500 CX	R\$ 15,19	R\$ 22.785,00
0102	Luva de Procedimento Pp C/100und Especificação : Caixa Com 100 Unidades	SUPERMAX	200 CX	R\$ 15,39	R\$ 3.078,00
0105	Luva Esteril Nº7,5 Especificação : Pares	SUPERMAX	12.000 UN	R\$ 0,96	R\$ 11.520,00
0106	Luva Esteril Nº8,0 Especificação : Pares	SUPERMAX	12.000 UN	R\$ 0,96	R\$ 11.520,00
0107	Mascara Cirurgica Descartavel C/ Elastico C/ 100 Und Especificação : Caixa (unidade) Com 100 Mascara	DESCARPACK	1.500 UN	R\$ 10,79	R\$ 16.185,00
0108	Máscara de Nebulização (kit Nebulização Ad)	PROTEC	150 UN	R\$ 5,44	R\$ 816,00
0109	Mascara de Nebulização Infantil (kit)	PROTEC	150 KIT	R\$ 5,44	R\$ 816,00
0111	Óculos de Proteção	PROTECAP	50 UN	R\$ 7,10	R\$ 355,00
0112	Papel Para Egc 48x30	MEDIX	40 CX	R\$ 4,42	R\$ 176,80
0113	Propé Descartável	DESCARPACK	2.000 PAR	R\$ 0,08	R\$ 160,00
0114	Pvpi Degermante 1l Especificação : Pvpi Degermante 10% Litro	VICK PHARMA	1.500 UN	R\$ 12,89	R\$ 19.335,00
0115	Pvpi Topico 1l Especificação : Pvpi Tópico 10% Litro	VICK PHARMA	1.500 UN	R\$ 12,89	R\$ 19.335,00
0117	Revelador Manual Rx 13,51 Lt	FUJI	160 UN	R\$ 69,95	R\$ 11.192,00
0118	Scalp Nº19	SOLIDOR	90.000 UN	R\$ 0,16	R\$ 14.400,00
0119	Scalp Nº21	SOLIDOR	90.000 UN	R\$ 0,16	R\$ 14.400,00
0120	Scalp Nº23	SOLIDOR	160.000 UN	R\$ 0,16	R\$ 25.600,00
0121	Scalp Nº25	SOLIDOR	90.000 UN	R\$ 0,16	R\$ 14.400,00
0122	Scalp Nº27	SOLIDOR	90.000 UN	R\$ 0,16	R\$ 14.400,00
0123	Seringa 10ml C/ Agulha Descartavel Esteril	EMBRAMAC	60.000 UN	R\$ 0,27	R\$ 16.200,00
0124	Seringa 1ml C/ Agulha Descartavel Esteril	DESCARPACK	60.000 UN	R\$ 0,15	R\$ 9.000,00
0125	Seringa 20ml C/ Agulha Descartavel Esteril	DESCARPACK	90.000 UN	R\$ 0,36	R\$ 32.400,00
0126	Seringa 3ml C/ Agulha Descartavel Esteril	DESCARPACK	90.000 UN	R\$ 0,13	R\$ 11.700,00
0127	Seringa 5ml C/ Agulha Descartável Esteril	DESCARPACK	90.000 UN	R\$ 0,16	R\$ 14.400,00
0128	Seringa Aspiração Nasal	DESCARPACK	300 UN	R\$ 2,10	R\$ 630,00
0129	Seringa Desc Lisa de 1ml C/ag 13x0,45	DESCARPACK	50.000 UN	R\$ 0,15	R\$ 7.500,00
0130	Seringa Desc. Lisa de 5ml C/ag 25x0,7	DESCARPACK	50.000 UN	R\$ 0,16	R\$ 8.000,00
0131	Seringa Desc.Lisa de 10ml C/ag 24x0,7	DESCARPACK	50.000 UN	R\$ 0,26	R\$ 13.000,00
0132	Seringa Desc.Lisa de 20ml C/ag 25x0,7	DESCARPACK	50.000 UN	R\$ 0,38	R\$ 19.000,00
0133	Seringa Desc.Lisa de 3ml C/ag 25x0,7	DESCARPACK	50.000 UN	R\$ 0,15	R\$ 7.500,00
0134	Sonda de Aspiração Traqueal Nº 10 Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Branco Transparent...	MARKMED	1.000 UN	R\$ 0,54	R\$ 540,00
0135	Sonda de Aspiração Traqueal Nº 12 Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Branco Transparent...	MARKMED	1.000 UN	R\$ 0,61	R\$ 610,00
0136	Sonda de Foley N. 16 02 Vias Especificação : Balão de 30 ml, Estéril. Embalagem Individual, Em Papel Grau Cirúrgico ....	SOLIDOR	3.000 UN	R\$ 2,49	R\$ 7.470,00
0137	Sonda de Foley N. 18 02 Vias Especificação : Balão de 30 ml, Estéril, Embalagem Individual, Em Papel Grau Cirúrgico ....	SOLIDOR	2.000 UN	R\$ 2,49	R\$ 4.980,00
0138	Sonda Endotraqueal Para Intubação 3,0	SOLIDOR	1.000 UN	R\$ 4,34	R\$ 4.340,00
0139	Sonda Foley Nº20 2vias C/balão	SOLIDOR	1.200 UN	R\$ 2,44	R\$ 2.928,00
0140	Sonda Foley 2 Vias Nº 14	SOLIDOR	1.200 UN	R\$ 2,52	R\$ 3.024,00
0141	Sonda Foley 2 Vias Nº12	SOLIDOR	1.200 UN	R\$ 2,82	R\$ 3.384,00
0142	Sonda Nasog. Longa Nº12 10und Especificação : Pacote Com 10 Unidades	MARKMED	200 PC	R\$ 8,85	R\$ 1.770,00
0143	Sonda Nasog. Longa Nº16 10und	MARK MED	200 PC	R\$ 6,28	R\$ 1.256,00
0144	Sonda Nasog.Longa Nº18 10und	MARK MED	200 PC	R\$ 7,47	R\$ 1.494,00
0145	Sonda Para Alimentação Enteral Branca	CPL	1.500 UN	R\$ 27,15	R\$ 40.725,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0146	Sonda Uretral de Alivio Nº 08 Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Transparente, Atraumát...	SANOBIOL	2.000 UN	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00
0147	Sonda Uretral de Alivio Nº 10 Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Transparente, Atraumát...	SANOBIOL	2.000 UN	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
0148	Sonda Uretral de Alivio Nº 12 Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Transparente, Atraumát...	SANOBIOL	2.000 UN	R\$ 0,58	R\$ 1.160,00
0149	Sonda Uretral de Alivio Nº 16 Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Transparente, Atraumát...	SANOBIOL	3.000 UN	R\$ 0,67	R\$ 2.010,00
0150	Sonda Uretral N. 08 Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Transparente, Atraumática, Silic...	SANOBIOL	1.500 UN	R\$ 0,53	R\$ 795,00
0151	Sonda Uretral N. 10 Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Transparente, Atraumática, Silic...	SANOBIOL	1.500 UN	R\$ 0,55	R\$ 825,00
0152	Soro Fisiológico 0,9% 500ml	FRESENIUS	40.000 UN	R\$ 2,48	R\$ 99.200,00
0153	Soro Ringer Lactado de Sódio 500ml	ISOFARMA	20.000 UN	R\$ 2,69	R\$ 53.800,00
0154	Soro Ringer Simples Especificação : Caixa Com 24x500	FRESENIUS	2.500 CX	R\$ 66,95	R\$ 167.375,00
0157	Termometro Clinico Para Uso Hospitalar	ACCUMED	400 UN	R\$ 3,39	R\$ 1.356,00
0158	Teste Rápido de Beta Hcg	WAMA	2.000 UN	R\$ 1,19	R\$ 2.380,00
0160	Tiras Teste Glicose Contour Ts Cx C/ 100	BAYER	800 CX	R\$ 49,99	R\$ 39.992,00
0161	Tubo Endotraqueal Para Intubação 6,5-7,0	SOLIDOR	1.000 UN	R\$ 4,43	R\$ 4.430,00
0162	Tubo Endotraqueal Para Intubação 7,5	SOLIDOR	1.000 UN	R\$ 4,43	R\$ 4.430,00
0163	Tubo Endotraqueal Para Intubação 8,0	SOLIDOR	1.000 UN	R\$ 4,43	R\$ 4.430,00
				Total	R\$ 1.480.692,73

**Valor Total: R\$ 1.850.677,18**